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❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Szemetowi   z okazji imienin życzymy dobrego zdrowia, szczęścia i radości. Niech Bóg Najwyższy obdarzy Cię swoimi łaskami, Matka Najświętsza ma w swojej opiece i pomaga Ci zawsze i wszędzie, święty patron towarzyszy w drodze do świętości, a każdy dzień posługi Bogu i ludziom przynosi radość i zadowolenie.Wierni parafii Grodno-Augustówek  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Waleremu Szejgierewiczowi  z okazji urodzin życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, długich lat życia oraz błogosławieństwa Bożego na drodze kapłańskiej.Byli parafianie ❧✿❧  Czcigodny Księże
 Kazimierzu Murawa!   Z okazji Twoich imienin w naszych modlitwach prosimy Boga, aby błogosławił Cię za długoletnią służbę na Jego niwie, a także o opiece Matki Bożej dla Ciebie we wszystkich sprawach oraz o hojnych darach Ducha Świętego. Życzymy również dobrego zdrowia i siły, abyś mógł nadal służyć na rzecz dobra.Z szacunkiem parafianie kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Żupranach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Kazimierzowi Murawie   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, sił, radości, życzliwych ludzi obok oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje i strzeże w różnych sytuacjach życiowych, a święty patron czuwa każdego dnia.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Żuprany❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień posługi duszpasterskiej, dobrego zdrowia, niegasnącego zapału, mocnej wiary i niezachwianej nadziei. Niech Twoje serce napełnia radość, obok zawsze będą życzliwi ludzie, a droga kapłańska będzie oświecona przez Ducha Świętego.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Sylwanowiec❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Kazimierzowi Jędrzejczakow  z okazji imienin życzymy, aby Bóg Wszechmogący i Najświętsza Maryja Panna zawsze mieli Cię w swojej opiece, Duch Święty inspirował do dobrych i godnych spraw, a Anioł Stróż wiernie Ci służył. Życzymy mocnego zdrowia, codziennej radości, ludzkiej życzliwości oraz błogosławieństwa Bożego w każdej chwili życia.Parafianie z Niemnowa ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Kazimierzowi Jędrzejczakowi  z okazji imienin życzymy wszelkich łask Bożych i tylko radosnych chwil. Niech Duch Święty opromienia swoim światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Najświętsza Maryja Panna przytula Cię do swojego serca.Walery, Weronika, Jana❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Denisowi Brazińskiemu  z okazji 30-lecia urodzin życzymy sukcesów i spełnienia marzeń, nieustannego zapału w posłudze kapłańskiej, życzliwych i ofiarnych ludzi obok. Niech Matka Najświętsza otula Cię miłością i troską oraz prosi swego Syna o niezbędne łaski dla Ciebie.Legion Maryi i apostolat „Margaretka” parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Denisowi Brazińskiemu   z okazji urodzin życzymy mocy i wytrwałości w głoszeniu Dobrej Nowiny, niezachwianej ufności w miłosierdzie Boże, Jego błogosławieństwa i Światła Ducha Świętego. Niech Jezus Chrystus zawsze Ci pomaga w życiu i będzie źródłem radości, a Najświętsza Pan- na niech otacza Cię matczyną miłością.Liturgiczna Służba Oltarza parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Kanonikowi Zdzisławowi Wederowi  z powodu śmierci brata Henryka przesyłam wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Bóg miłosierny przyjmie duszę zmarłego do swojego Królestwa, a Tobie doda mocy i nadziei.Alicja Woronowa ze Smorgoń  
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